PROCESSO SELETIVO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E EM AREA PROFISSIONAL DA SAUDE DO HU-UFJF ‘ﬁj f

EDITAL DE CONVOCAGAO N° 01/2019

FeperaL DE Juiz De Fora

RESULTADO DEFINITIVO DA 12 ETAPA

INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM ATENCAO HOSPITALAR - ANALISES

CLINICAS (Farmacia)
NOME

LILIAN FRANCIELLY FERREIRA SILVA
BRUNA ALVES DE OLIVEIRA

CAMILA BARBOSA ARAUJO

VICTOR ROCHA MENDES DE OLIVEIRA
ANA LUIZA CARNEIRO DA SILVA

ARTHUR PROBA SANTOS FLORINDO
MARCELLE DE MELLO BARROS
GLAUCIELEN DE SOUZA E SILVA
ROMARIO CAIXETA DE PAULA

TATIANA DE ASSIS COSTA

MARCIANO AUGUSTO DA SILVA FLAVIANO
VANESSA RABELLO LOVISI SALES DE OLIVEIRA
THAYNA APARECIDA LIMA

LORRAINE APARECIDA BAHIA MACEDO
RAIANE APARECIDA DA SILVA

SAMILA VIANA SIQUEIRA

Coordenacao Geral de Processos Seletivos, UFJF

PONTOS
70

68
60
58
56
50
46
44
38
36
30
28
24
*AUSENTE
*AUSENTE
*AUSENTE

quinta-feira, 30 de janeiro de 2020



